
Ohřev vody přesně podle vašeho gusta

Zahradní sprchy na osvěžení po projektu

Vířivky pro domácí wellness

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Bazén

Bazén Tampa
-  366 x 91 cm, nadstandardně 

silné stěny z 3vrstvého PVC
4670096

1 990.-1 990.-
snadné uskladnění a údržba

Chlor šok*
-  krátkodobě a rychle 

zvyšuje koncentraci chloru
- 0,9 kg  4288273

349.-349.-
ničí řasy, bakterie a viry

Písková filtrace 
ProStar 4000
- pro bazény do objemu 20 m3

- vhodná pro všechny typy bazénů
10521170 

3 590.-3 590.-

* Použivejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o výrobku.



Na stavbu nadzemního bazénu budete potřebovat:
Materiál: nadzemní bazén, lahev, mouka, jemnozrnný písek, jezírková fólie

Nářadí:  tužka, aku šroubovák, měřicí pásmo, metr a pravítko, vrtačka, rýč, hrábě, nůž, 
vodováha, kolečko, vidlicový klíč, rukavice, štětec, šroubovák, šňůra, kovová tyč, 
hranol, zahradní hadice, ochranná lazura na dřevo, oblouková pila, trávníkový válec

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Bazény a vířivky, ze 
kterých nebudete chtít ven

JAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉNJAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉN
KROK ZA KROKEMKROK ZA KROKEM
JAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉNJAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉN
KROK ZA KROKEMKROK ZA KROKEM

Všechny informace o projektu, rady a tipy naleznete na www.hornbach.cz/navody/bazeny.

Poradenství Poradenství Poradenství Poradenství

Jak upravit terén kolem bazénu Jak se starat o vodu v bazénu 5 otázek při výběru bazénu Jak čistit bazén

02_WH_bazeny_0625

NEMUSÍTE HLOUBIT ŽÁDNOU JÁMUNEMUSÍTE HLOUBIT ŽÁDNOU JÁMU

VYSOKÝ OKRAJ ZABRAŇUJE PÁDU DĚTÍ DO VODYVYSOKÝ OKRAJ ZABRAŇUJE PÁDU DĚTÍ DO VODY

POSTAVÍTE V NĚKOLIKA MÁLO KROCÍCHPOSTAVÍTE V NĚKOLIKA MÁLO KROCÍCH

hornbach.cz/stavbabazenu



 Váš soukromý aquapark
Bazén Tampa
- 1,83 x 0,51 m 
- bez příslušenství
8722922

Bazén Florida modrá
- 3,05 x 0,91 m, bez příslušenství, stabilní konstrukce  
6624980

Bazén Florida Teak
- 3,05 x 0,91 m, se zabudovaným skimmerem
- stabilní konstrukce  12296191 

Celoroční bazén Orlando šedá
- 3,05 x 0,91 m, se zabudovaným skimmerem  12033504 

599.-599.-

Chlor Šok*
-  ničí řasy, 

bakterie 
a viry

- 0,9 kg 
4288273

Bu
de

 s
e 

ho
di

t

2 990.-2 990.-

3 990.-3 990.- 5 490.-5 490.-

Více bazénů on-line 
na hornbach.cz/bazeny

Ruku        na toRuku        na to

JAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉNJAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉN
KROK ZA KROKEMKROK ZA KROKEM
JAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉNJAK POSTAVIT NADZEMNÍ BAZÉN
KROK ZA KROKEMKROK ZA KROKEM

03_WH_bazeny_0625

Žádné akční ceny 

Vždy výhodně
365 dnů v roce

 Váš soukromý aquapark

Chlor Šok*
pH+
-  zvýšení 

hodnoty pH
- 0,9 kg 
4288274

159.- 349.-349.- 369.-369.-

Projasňovač
-  vysoce účinný 

vločkovač 
s projasňujícím
efektem

- 1 l  8349239

249.-249.-

Chlor Chlor 
komplex 5v1*komplex 5v1*
-  dezinfekce, -  dezinfekce, 

zabránění vzniku zabránění vzniku 
řas, vločkování, řas, vločkování, 
stabilizaci pH stabilizaci pH 
a tvrdosti vodya tvrdosti vody

- 1 kg  - 1 kg  87229308722930 

pH-
-  snížení 

hodnoty pH
- 1,35 kg 
4288276

149.-149.-149.-

* Použivejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o výrobku.

Založte si účet on-line
hornbach.cz/zakaznickyucet



Bu
de

 s
e 

ho
di

t Podložka pod bazén
-  Ø 305 cm 
-  zabraňuje 

poškození 
bazénu 
a fólie

7886116

Chlorinátor 
-  pro bazény 

do 17 m3

-  průtok filtrace 
1136–3785 l/h

-  produkce 
chloru 4 g/h

10363116

Plovoucí digitální 
teploměr
-  zdroj AA baterie

/solární panel
- LCD displej
-  provázek na 

uchycení  8722926

Síťka hladinová malá
-  na sběr nečistot 

z hladiny
-  skládací 

tyč 1,2 m 
8349236 

299.-219.- 499.- 2690.-

Rámový bazén
- 488 x 244 x 122 cm
- set vč. příslušenství
6524784

Někdo o vlastním bazénu sní.  Vy se chystáte skočit rovnou do projektu.Někdo o vlastním bazénu sní.  Vy se chystáte skočit rovnou do projektu.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Doporučujeme používat přípravky určené 

pouze na čistění bazénu. Jar by pěnil 
donekonečna a Savo potřebuje po čistění 

12 hodin, aby se vypařily nežádoucí látky.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/navody/bazeny.

Poradenství Návod Poradenství

Jak vybrat solární ohřev Jak připojit filtraci k bazénu Jak na bazén se slanou vodou

04_WH_bazeny_0625

4 899.-4 899.-1 590.-1 590.-

Aku bazénový vysavač Aiper 
Scuba 800
- robotický, doba provozu až 90 min.
-  pro bazény 

do 80 m² 
12296543

Bazénový vysavač 
Intex ZX50
- poloautomatický
-  hadice 6,5 m 
10521168

Aku bazénový vysavač 55
- robotický, automatický
-  pro bazény 

do 80 m² 
12319741

65247846524784

8 790.-8 790.-
Rámový bazén Steel Pro MAX™
- 457x122 cm, set vč. příslušenství  10321019 7 490.-7 490.-Rámový bazén Steel Pro MAX™

Aku bazénový vysavač Aiper 

5 490.-5 490.- 15 990.-15 990.-

 Bazénová technika a solární program zn Bazénová technika a solární program znaamenají vodu v top stavu.menají vodu v top stavu.

Aku bazénový vysavač 
Aiper Seaguall Pro Tile
- robotický, vysává stěny i dno
- doba provozu až 150 min.
-  pro bazény 

do 150 m2

12151966

219.-

Plovoucí digitální 

8722926

499.-499.- 2690.-2690.-



Ruku        na toRuku        na to

Trvale 
nízké ceny
V e-shopu i na prodejně

ELEKTRONICKÁ 
ÚČTENKA

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

CENY

SELF-SCAN

APLIKACE
PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ 

APLIKACE

349.-349.- 549.-549.- 790.-790.-690.-690.-

Solární plachta
- Ø 2,5 m, modrá 
-  pro Florida 2,44 m,

Tampa 3,05 m
12291766

Solární ohřev 
bazénu Slim 3000
- 110x64 cm
- pro bazény do 10 m3

5849378

Někdo o vlastním bazénu sní.  Vy se chystáte skočit rovnou do projektu.Někdo o vlastním bazénu sní.  Vy se chystáte skočit rovnou do projektu.

05_WH_bazeny_0625

HORNBACH

599.-599.-

Solární ohřev bazénu 
Slim Flexi
- 120x120 cm
-  pro bazény 

do 10 m3 5813817

Zastřešení Pool House 
Control 3,66 m
-  pro rámové bazény
Florida a Swing
10369218 

Solární ohřev bazénu 
Slim 180
- 300x60 cm
-  pro bazény 

do 7 m3

8091753

 Bazénová technika a solární program zn Bazénová technika a solární program znaamenají vodu v top stavu.menají vodu v top stavu.

2 890.-2 890.-

2 390.-

Solární ohřev bazénu 

5 990.-5 990.-

Solární plachta
- Ø 3 m, modro-stříbrná 
-  pro Florida 3,05 m,

Tampa 3,66 m
10521176

Solární plachta
- Ø 3,6 m, modro-stříbrná 
-  pro bazény 3,60 m
10521177

Solární plachta
- Ø 3,66 m, černá 
-  pro bazény 3,66 m
8091748

1 990.-1 990.-

Solární ohřev bazénu 
Pyramida Sun
- 59x59 cm
-  pro bazény 

do 6 m3

8091752

NEVÁHEJTE 
A STÁHNĚTE SI



06_WH_bazeny_0625*na objednávku

 Zahradní sprchy na celodenní osvěžování a domácí wellness
Bu

de
 s

e 
ho

di
t Zahradní sprcha 

podlahová Fontana*
- 70x55x8 cm
- dřevěná 
10299163

Podstavec 
k solární sprše
- 101 x 63 cm
- z kvalitního WPC
10349767

Vanička na 
oplach nohou
- 55x40x8 cm
- plast
7429327

2 190.- 6 499.-249.-

2 590.-

2 590.-

Zahradní 
solární sprcha 
Uno Style*
- výška 223 cm
- objem 20 l
- zelená/modrá
10367282, 10367278

Zahradní 
solární sprcha 
Uno 20
- výška 210 cm
- objem 20 l
8722927

Zahradní 
solární sprcha 
Mammut*
- výška 215 cm
- objem 35 l
10550218

Zahradní solární sprcha 
Lobos
- výška 214 cm, dvoudílná
- objem 18 l
12054449

  Kdo jinému jámu kopá, pomáhá mu se stavbou bazénu.  Kdo jinému jámu kopá, pomáhá mu se stavbou bazénu.

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Pod nadzemní bazén vždy umístěte 

originální bazénovou podložku 
(geotextilii). Chrání bazén před 

mechanickým poškozením dna.“
Máte-li další otázky, vyhledejte

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Informace, rady a tipy naleznete na hornbach.cz/navody/bazeny.

Poradenství Poradenství Poradenství

Příprava plochy pro bazén Jak vybrat nadzemní bazén Jak vybrat vysavač do bazénu

1 990.-1 990.-

5 990.-5 990.-3 490.- 6 990.-

Zahradní 
solární sprcha 
hliníková
- výška 215 cm
- objem 40 l
10367279

Zahradní 
solární sprcha 
Menorca*
- výška 215 cm
- objem 20 l
10349766

Zahradní 
solární sprcha 
Do-Foro*
- výška 220 cm
- objem 35 l
-  velká sprchová 

hlavice
10219203

11 990.-11 990.-
Zahradní sprcha 
podlahová Fontana*

6 499.-6 499.-

Vanička na 
oplach nohou
- 55x40x8 cm

249.-249.-



07_WH_bazeny_0625 *na objednávku

 Zahradní sprchy na celodenní osvěžování a domácí wellness Zahradní sprchy na celodenní osvěžování a domácí wellness

15 490.- 39 990.-

Nafukovací
vířivý bazén Pure 
Spa - Chevron 
- 140 vzduchových trysek, 175x71 cm, 795 l
- pro 4 osoby  12296176

Pevný vířivý bazén MSPA Tribeca*
- 120 vzduchových trysek, 160x160x65 cm, 850 l
- pro 6 osob  12033508

Nafukovací vířivý bazén
LAY-Z-SPA Bahamas
- 180 x 66 cm, 669 l
- 120 vzduchových trysek
- integrovaný ohřev
-  uzamykatelný tepelně 

izolační kryt 
- pro 4 osoby
10469101

+170 výrobků na hornbach.cz
/bazenoveprislusenstvi

  Kdo jinému jámu kopá, pomáhá mu se stavbou bazénu.

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
Ruku        na toRuku        na to

Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Dnes výhodně 
Zítra výhodně 
Vždy výhodně

7 990.-7 990.-

Držák nápojů
-  pro vířivky Intex 

Pure Spa
10259581

189.- 199.-

Spa Mini Tablety**
-  pro průběžné 

udržování 
koncentrace 
chloru

- bal. 0,5 kg 
10521161

Údržbový set 
pro vířivky
-  2 kartáče 

a síťka
10259582

385.-

15 490.-15 490.-

  Kdo jinému jámu kopá, pomáhá mu se stavbou bazénu.  Kdo jinému jámu kopá, pomáhá mu se stavbou bazénu.

Držák nápojů
-  pro vířivky Intex 

199.-199.-

Údržbový set 
pro vířivky
-  2 kartáče 

10259582

385.-385.-

Vonné aroma 
do vířivky
-  levandule
-  1,5–3 ml 

na 1000 l
- bal. 250 ml 
12292634

399.-399.-

* *Použivejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení a informace o výrobku.



Platnost od 4. 6. 2025 do vyprodání zásob, nejdéle však do 18. 6. 2025. Změny cen od 19. 6. 2025 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Za 2 h
vyzvedněte on-line nákup 
na prodejně / v HB boxu / 
nechte si jej přinést k autu

Recyklujte
ekologicky odpad 
na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
150 000

produktů on-line

94%
spokojenost

Hudba
pro vaše projekty 

díky Spotify 
playlistu na míru 

Ruku        na toRuku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

inovativní polystyrenové tvárnice, snadno zapadající
zavěšená fólie – jednoduchost, vyměnitelnost
snadná montáž dle podrobných instrukcí

stavba svépomocí: cenová úspora oproti stavbě na klíč

různé rozměry a barvy fólií pro výsledný vzhled bazénu:
písková šedámodrá

ZAPUŠTĚNÝ BAZÉN: ZAPUŠTĚNÝ BAZÉN: 
STAVBA SVÉPOMOCÍSTAVBA SVÉPOMOCÍ
ZAPUŠTĚNÝ BAZÉN: ZAPUŠTĚNÝ BAZÉN: 
STAVBA SVÉPOMOCÍSTAVBA SVÉPOMOCÍ
KOMPLETNÍ BALENÍ PRO STAVBU A PROVOZKOMPLETNÍ BALENÍ PRO STAVBU A PROVOZ

hornbach.cz/zapustenebazeny


